
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej i określenia stawek tej opłaty, zasad i terminów jej poboru oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 oraz art. 19 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 stycznia 1992 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849  

z późn. zm.) oraz pkt 4) lit „a” Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. (M.P. Z 2015 r., 

poz. 735) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową z tytułu dokonywania sprzedaży na targowisku miejskim w Wołowie. 

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku. 

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) za handel ze stanowiska o wielkości   4,38  m
2
    -  4,50  zł., 

2) za handel ze stanowiska o wielkości 10,00  m
2
    -  10,00 zł., 

3) za handel ze stanowiska o wielkości  20, 00 m
2
    -  20,00 zł., 

4) za handel z ręki, koszyka, skrzynki itp.     -  3,00 zł., 

5) za handel z pojazdu samochodowego     -          18,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Edwina Regułę - pracownika Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Wołowie, do którego obowiązków należy obliczanie i pobieranie dziennej opłaty targowej oraz terminowe 

wpłacanie organowi podatkowemu pobranych kwot. 

3. Inkasent każdorazowo potwierdza pobranie opłaty targowej dowodem wpłaty będącym drukiem ścisłego 

zarachowania. 

4. Zobowiązuje się inkasenta do wpłacenia pobranych kwot opłaty targowej w całości tego samego dnia  

do godziny 12.00 na rachunek podstawowy Gminy Wołów, a jeżeli termin wpłaty przypada w sobotę, pobraną 

opłatę targową należy wpłacić następnego dnia roboczego do godziny 12.00. 

5. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości  5 % (pięć procent) od zainkasowanej opłaty. 

6. Wypłata wynagrodzenia przysługującego inkasentowi następuje do 10 – go każdego miesiąca  

po zakończeniu okresu rozliczeniowego tj. miesiąca, na podstawie dokonanych wpłat opłaty targowej  

w ww. okresie rozliczeniowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 679



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXV/227/08 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 

określenia zasad poboru, terminów płatności i ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Dziarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 679


		2016-02-10T13:19:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




